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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/pompa-hydrauliczna-prasy-30t-geko-g02014-p-18317.html

Opis produktu

POMPA HYDRAULICZNA DWUSTOPNIOWA 30T

Pompa hydrauliczna prasy 30T GEKO G02014

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

232,32 zt

188,88 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G02014

G02014
5901477115264

Narzedzia GEKO

Pompa wyposazona zostata w dwa ttoki umozliwiajgce szybki oraz wolny (precyzyjny) wysuw ttoka. Pompa pozwala na
wygenerowanie nacisku o sile 30T.

Cechy produktu:

¢ wysoka jako$¢ wykonania

e pompa dwustopniowa z szybkim i wolnym biegiem

e generuje nacisk o sile 30T

Specyfikacja techniczna:

e Maksymalny nacisk:

30T

¢ Wysokos$¢ pompy: ok. 460 mm
e Wymiary podstawy: 110x140 mm

oferta wa?na 3 dni
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